高慧忠 36,000 0.18%

钱平 36,000 0.18%

夏建保 36,000 0.18%

邹玉萍 36,000 0.18%

邹志刚 36,000 0.18%

钱星华 36,000 0.18%

王建芬 36,000 0.18%

江苏鹿港科技股份有限公司   招股说明书

86

赵建秋 36,000 0.18%

施培刚 36,000 0.18%

吴建新 36,000 0.18%

钱益峰 36,000 0.18%

陈正华 36,000 0.18%

孙建华 36,000 0.18%

合计 20,000,000 100%

经营范围：房地产开发

财务及经营状况(未经审计)：截至 2010 年 12 月 31 日，鹿港房地产总资

产为 4,605.31 万元，净资产为 1,895.68 万元，2010 年度鹿港房地产净利润为

-75.49 万元。

4、金港贸易

注册资本：2,000 万元

成立时间：2002年 1月 21日

注册地址：洪泽县城工业园区东五道北侧

法定代表人：方正祥

股东及持股比例：

投资人名称 金额(元) 比例

洪泽县鹿港房地产开发有限公司 12,000,000 60%

顾正清 1,000,000 5%

陈永娟 1,000,000 5%

范行娣 1,000,000 5%

张建英 1,000,000 5%

方正祥 1,000,000 5%

钱晓春 1,000,000 5%

陈翠保 1,000,000 5%

陈晓锋 1,000,000 5%

合计 20,000,000 100%

经营范围：五金电器、电工电料、建筑材料、化工原料（除危险化学品和易

制毒化学品）、农副产品（除粮食、蚕茧）购销（经营方位内设计国家专项审批

规定的，须办理审批后方可经营）

财务及经营状况(未经审计)：截至 2010 年 12 月 31 日，金港贸易总资产

为 4,030.87万元，净资产为 2,275.34 万元，2010年度金港贸易净利润为 137.40

万元。

江苏鹿港科技股份有限公司   招股说明书

87

（四）股份质押和其他有争议情况

截至本招股书签署日，公司所有股东持有的发行人股份未发生质押和其他有

争议的情况。

八、股本情况

（一）本次发行前后股本变化

截至本招股书签署日，发行人股本为 15,900 万股，本次公开发行 5,300 万

股，发行前后股本结构如下：

股份类别（股东名称）
本次发行前 本次发行后

股份数（股） 股份比例（%） 股份数（股） 股份比例（%）

一、有限售条件的流通股 159,000,000 100.00 159,000,000 75.00

钱文龙 48,307,907 30.38 48,307,907 22.79

钱忠伟 22,843,268 14.37 22,843,268 10.78

缪进义 22,843,268 14.37 22,843,268 10.78

陈海东 8,062,580 5.07 8,062,580 3.80

华芳集团 5,676,551 3.57 5,676,551 2.68

韩小军 4,706,375 2.96 4,706,375 2.22

钱树良 3,323,449 2.09 3,323,449 1.57

徐  群 2,945,752 1.86 2,945,752 1.39

钱玲娣 2,945,752 1.86 2,945,752 1.39

谢惠琴 2,945,752 1.86 2,945,752 1.39

曹文虎 1,830,335 1.15 1,830,335 0.86

倪雪峰 1,830,335 1.15 1,830,335 0.86

黄春洪 1,749,240 1.10 1,749,240 0.82

高慧忠 1,688,061 1.06 1,688,061 0.80

袁爱国 1,688,061 1.06 1,688,061 0.80

倪明玉 1,688,061 1.06 1,688,061 0.80

赵建秋 1,545,790 0.97 1,545,790 0.73

钱星华 1,545,790 0.97 1,545,790 0.73

夏建保 1,545,790 0.97 1,545,790 0.73

钱  平 1,545,790 0.97 1,545,790 0.73

邹玉萍 1,464,695 0.92 1,464,695 0.69

江苏鹿港科技股份有限公司   招股说明书

88

邹志刚 1,399,961 0.88 1,399,961 0.66

孙建良 1,399,961 0.88 1,399,961 0.66

陈正华 1,399,961 0.88 1,399,961 0.66

施培刚 1,399,961 0.88 1,399,961 0.66

钱益峰 1,399,961 0.88 1,399,961 0.66

吴建新 1,399,961 0.88 1,399,961 0.66

王建芬 1,399,961 0.88 1,399,961 0.66

许建秋 1,284,009 0.81 1,284,009 0.61

邹国栋 569,090 0.36 569,090 0.27

史大南 349,279 0.22 349,279 0.16

程志宏 325,091 0.20 325,091 0.15

顾正清 288,100 0.18 288,100 0.13

唐建英 288,100 0.18 288,100 0.13

邵丽娟 288,100 0.18 288,100 0.13

蒋丽芳 288,100 0.18 288,100 0.13

范行娣 288,100 0.18 288,100 0.13

陈  平 284,548 0.18 284,548 0.13

苗现香 284,548 0.18 284,548 0.13

陈永娟 207,008 0.13 207,008 0.10

方正祥 207,008 0.13 207,008 0.10

徐亚秋 207,008 0.13 207,008 0.10

陈晓锋 207,008 0.13 207,008 0.10

张建英 207,008 0.13 207,008 0.10

钱耀萍 207,008 0.13 207,008 0.10

吴健康 207,008 0.13 207,008 0.10

钱革忠 207,008 0.13 207,008 0.10

曹立芹 142,271 0.09 142,271 0.07

陆梅花 142,271 0.09 142,271 0.07

二、本次发行流通股 － － 53,000,000 25.00

合计 159,000,000 100.00 212,000,000 100.00

（二）自然人股东及在股份公司任职情况

本次发行前本公司共有49名股东，其中48名股东为自然人股东，其持股及在

本公司的任职情况如下表所示：

江苏鹿港科技股份有限公司   招股说明书

89

序号 姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 在本公司任职情况

1 钱文龙 48,307,907 30.38 董事长、总经理

2 钱忠伟 22,843,268 14.37
副董事长、副总经理、宏盛毛纺董事长兼

总经理

3 缪进义 22,843,268 14.37
副董事长、副总经理、鹿港国际董事长兼

总经理，神鹿毛纺董事

4 陈海东 8,062,580 5.07 董事、财务负责人

5 韩小军 4,706,375 2.96 无

6 钱树良 3,323,449 2.09 无

7 徐  群 2,945,752 1.86
董事、会计机构负责人、宏港毛纺财务负

责人，鹿港国际监事，神鹿毛纺监事

8 钱玲娣 2,945,752 1.86 行管科科长

9 谢惠琴 2,945,752 1.86 成条车间主任

10 曹文虎 1,830,335 1.15 副总经理、鹿港国际副董事长

11 倪雪峰 1,830,335 1.15 副总经理、宏港毛纺董事长兼总经理

12 黄春洪 1,749,240 1.10 副总经理、神鹿毛纺董事长兼总经理

13 高慧忠 1,688,061 1.06 监事、技术开发部部长

14 袁爱国 1,688,061 1.06 监事会主席、销售部部长

15 倪明玉 1,688,061 1.06 董事、呢绒部部长、神鹿毛纺董事

16 赵建秋 1,545,790 0.97 五纺车间主任、宏港毛纺董事

17 钱星华 1,545,790 0.97 外销一科科长

18 夏建保 1,545,790 0.97 经营科科长

19 钱  平 1,545,790 0.97 精纺综合科科长

20 邹玉萍 1,464,695 0.92 办公室主任、宏盛毛纺董事

21 邹志刚 1,399,961 0.88 财务部副科长

22 孙建良 1,399,961 0.88 半精纺综合科外协员

23 陈正华 1,399,961 0.88 内销二科业务员

24 施培刚 1,399,961 0.88 内销一科业务员